

**Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS**  
Danevej 5, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 36 55 92 76

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

---

Palle Thøgersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS Danevej 5 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97311070
	CVR-nr.: 36 55 92 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Thøgersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
<b>Modervirksomhed</b>	Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>710.922</b>	<b>698.950</b>
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.038	-279.038
<b>Driftsresultat</b>	<b>281.884</b>	<b>269.912</b>
Andre finansielle indtægter	13.799	11.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.020	-25.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.663</b>	<b>255.700</b>
3 Skat af årets resultat	-59.568	-55.730
<b>Årets resultat</b>	<b>209.095</b>	<b>199.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	209.095	199.970
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.095</b>	<b>199.970</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>6.531.989</u>	<u>6.811.027</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.531.989</u>	<u>6.811.027</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.531.989</u></b>	<b><u>6.811.027</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>2.875</u>	<u>2.875</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.875</u>	<u>2.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.433.320</u>	<u>1.815.487</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.436.195</u></b>	<b><u>1.818.362</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.968.184</u></b>	<b><u>8.629.389</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.380.517	5.171.422
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.460.517</u></b>	<b><u>5.251.422</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	262.000	254.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>262.000</u></b>	<b><u>254.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.768.796	2.662.237
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.568	48.730
Anden gæld	425.303	413.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.245.667	3.123.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.245.667</u></b>	<b><u>3.123.967</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.968.184</u></b>	<b><u>8.629.389</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital Overført resultat		I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.971.452	5.051.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.970	199.970
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.171.422	5.251.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.095	209.095
	<b>80.000</b>	<b>5.380.517</b>	<b>5.460.517</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.020	25.456
Andre finansielle omkostninger	0	266
	<b>27.020</b>	<b>25.722</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	51.568	48.730
Årets regulering af udskudt skat	8.000	7.000
	<b>59.568</b>	<b>55.730</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	10.330.317	10.330.317
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.330.317</b>	<b>10.330.317</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.519.290	-3.240.252
Årets afskrivninger	-279.038	-279.038
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.798.328</b>	<b>-3.519.290</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.531.989</b>	<b>6.811.027</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	254.000	247.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>8.000</u>	<u>7.000</u>
	<b><u>262.000</u></b>	<b><u>254.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>262.000</u>	<u>254.000</u>
	<b><u>262.000</u></b>	<b><u>254.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4,5 mill.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31/12 2024 på 6,5 mill.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS, CVR-nr. 31 78 13 45, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.